
UCHWAŁA Nr II/4/2010 
RADY GMINY BARANÓW 

z  dnia 02 grudnia 2010 r.  
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy                  
Baranów 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pożn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Składy członków wymienionych komisji ustala się maksymalnie na 9- osobowe. 
 

§ 2 
 
Ustala się następujące składy osobowe komisji : 
 
I. Komisja Budżetu i Finansów 
 
1. Tomasz Michalak 
2.  Halina Domagała 
3.  Mieczysław Kurzawa 
4.  Wojciech Kosik 
5. Stanisław Gruszka 
6. Marek Majczyk 
7. Michał Błażejewski 
8. Paweł Stasiak 
9. Piotr Krawczyk 
 
II. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
 
1. Tomasz Michalak 
2. Magdalena Florczak 
3. Halina Domagała 
4. Mieczysław Kurzawa 
5. Stanisław Gruszka 
6. Marek Majczyk 
7. Michał Błażejewski 
8. Franciszek Łęgocki 
9. Paweł Stasiak 
 

 



 
- 2 - 

 
III. Komisja Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej, 

Porządku   Publicznego 
 
1. Kosik Wojciech 
2. Halina Domagała 
3. Mieczysław Kurzawa 
4. Michał Błażejewski 
5. Marek Majczyk 
6. Paweł Stasiak 
7. Piotr Marciniak 
8. Franciszek Łęgocki 
9. Urszula Stempin 
 
IV. Komisja Oświaty, Zdrowia, Sportu, Kultury i Opieki Społecznej 
 
1. Anna Brust 
2. Mieczysław Kurzawa 
3. Halina Domagała 
4. Danuta Słupianek-Kocemba 
5. Wojciech Kosik 
6. Stanisław Gruszka 
7. Magdalena Florczak 
8. Franciszek Łęgocki 
9. Michał Błażejewski 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                                                                                                                
                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                   /-/ Anna Brust 

 


